
令和３年 １０月２５日 

保護者 様 

（長子配布）                             

神埼市立千代田西部小学校 

校 長    田中 裕子 

 

 

西部っ子学習発表会（暗唱発表会）参観のお知らせ 

 

 

秋冷の候，保護者の皆様には，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

毎年せんだん祭りとして開催しておりました学習発表会を以下のような計画で音読発表会として行うこ

ととしました。何かとご多用とは存じますが，どうぞご参観ください。 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１１月２０日（土） １０：００～１１：００ 

     

２ お願い  ・ 感染予防の観点から次の点についてお願いします。 

①  必ずマスクの着用と事前の検温をお願いします。 

②  手指消毒用アルコールを準備していますのでご使用ください。 

③  参観は、一家庭１名まででお願いします。参観用の名前札を受付に準備しておきますの

で、参観中は必ず身に付けておいてください。 

④  参観の際は間隔を取り、静かに参観していただくようお願します。 

 

・ スリッパは，各自でご用意ください。 

 

・ 駐車場は，運動場東側を利用してください。 

（できるだけプール側からつめて御利用ください。） 

 

・ 防犯上，校門は東門のみ開放をします。 

 


